教私第２１７９号
平成２９年８月９日
各学校法人理事長　様

大阪府教育庁私学課長

平成３０年度における産業教育関係国庫補助金に係る
施設・設備の整備計画の提出について（依頼）
標記について、文部科学省初等中等教育局児童生徒課産業教育振興室助成係から整備計画の提出について依頼がありました。
　つきましては、平成３０年度に標記補助金に係る施設・設備を整備する予定のある場合は、指定の様式により下記担当あてメールにて整備計画書を提出してください。

なお、本通知の全文については大阪府ホームページに掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

【大阪府ホームページ（申請書式）】
　  http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/sinseiyousiki.html
記

１　提出書類　　整備計画書（別紙のとおり（理事長印不要））
　　　　　　　　（入力にあたっては、記入例を参考にしてください。）
２　提 出 先　　下記担当あてメールにて提出願います。
３　提出期限　　平成２９年８月２１日（月）
４　留 意 点　　①平成３０年度の建築工事単価については未定ですが、今回の調査では以下のとおりとしてください。（実工事費が下回る場合は、実工事費にて算定すること。）
      　　　　　　　鉄筋コンクリート造「R」・木造「W」・・・１８７，６００円／㎡

      　　　　　　　鉄 骨 造「S」 ・・・ １６９，３００円／㎡
　　　　　　　　②補助対象でない面積部分や設備、また基準面積や金額以上は補助されませんので、補助の対象となる部分（設備）のみ入力願います。
　　　　　　　　③本照会は、平成３０年度概算要求に向けた国の調査であることを申し添えます。

　　　　　　　　④期限までに回答のない場合は、「計画なし」として取り扱います。
	【お問い合わせ先】

大阪府教育庁私学課　小中高振興グループ　原
電話 06-6941-0351（内線4856）
FAX  06-6210-9276

メールアドレス:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp